
Первенство Москвы по скалолазанию (лазание на трудность) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет
Скалодром "ДДС", ул.Рабочая, д.63, стр.1 07.02.2023-08.02.2023
Время открытия зоны изоляции: Время закрытия зоны изоляции: 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ - Квалификация (трасса 1)

Зам. главного судьи по виду - 
Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Результат

1 Марков Илья Олегович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2011 3 юн.
2 Щербаков Даниил Романович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 3 юн.
3 Филиппов Михаил Дмитриевич ШСК Северный 709 / Кувватов С.А. 2012 1 юн.
4 Толстобоков Михаил Николаевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2011 3 юн.
5 Ганькин Филипп Никитич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 3 юн.
6 Афанасьев Пётр Алексеевич О-Скал / Пекарев М.Ю. 2011 2 юн. 16
7 Коледин Родион Владимирович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2010 2 юн. 12
8 Федоров Глеб Денисович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 2 6
9 Ксенофонтов Юрий Дмитриевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 1 1

10 Аросьев Даниил Дмитриевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 1 5
11 Воронков Макар Григорьевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2010 2 юн. 11
12 Пескин Кирилл Павлович О-Скал / Ващенко И.А. 2011 3 юн. 15
13 Оборин Георгий Алексеевич О-Скал / Снопов С.В. 2013 3 юн.
14 Янаков Демьян Анастасович Лаймстоун / Янаков А., Краморов Д.И. 2010 3
15 Гладышев Александр Никитич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2010 3 юн.
16 Прусаков Никита Александрович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2011 3
17 Бормотов Алексей Алексеевич СК "Медвежонок" / Кувватов С.А. 2010 2 юн.
18 Орлов Дмитрий Андреевич О-Скал / Снопов С.В. 2013 3 юн.
19 Бочкарёв Григорий Кириллович О-Скал / Снопов С.В. 2013 1 юн.
20 Александров Георгий Павлович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 3 юн.
21 Черков Дмитрий Денисович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2012 3 юн.
22 Васильев Пётр Алексеевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 юн. 18
23 Литвин Вадим Евгеньевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 1 юн. 13
24 Мануйлов Глеб Александрович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2011 2 7
25 Тихов Александр Дмитриевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 1 2
26 Савельев Александр Константинович ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2011 3 4
27 Лукин Егор Евгеньевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 8
28 Силиверстов Юрий Эдуардович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 14
29 Кутькин Егор Вадимович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Гладышева Н.С.2011 2 юн. 18
30 Рудаков Пётр Алексеевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 юн.
31 Нарунец Константин Дмитриевич Атмосфера / Фильчаков Д. 2012 3 юн.
32 Воробьев Валерий Николаевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 3 юн.
33 Савельев Владимир Дмитриевич Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.

Главный судья _______________ Левин Е.И. (ССВК)

Главный секретарь ___________ 



Первенство Москвы по скалолазанию (лазание на трудность) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет
Скалодром "ДДС", ул.Рабочая, д.63, стр.1 07.02.2023-08.02.2023
Время открытия зоны изоляции: Время закрытия зоны изоляции: 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ - Квалификация (трасса 2)

Зам. главного судьи по виду - 
Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Результат

1 Бормотов Алексей Алексеевич СК "Медвежонок" / Кувватов С.А. 2010 2 юн.
2 Орлов Дмитрий Андреевич О-Скал / Снопов С.В. 2013 3 юн.
3 Бочкарёв Григорий Кириллович О-Скал / Снопов С.В. 2013 1 юн.
4 Александров Георгий Павлович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 3 юн.
5 Черков Дмитрий Денисович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2012 3 юн.
6 Васильев Пётр Алексеевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 юн. 18
7 Литвин Вадим Евгеньевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 1 юн. 13
8 Мануйлов Глеб Александрович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2011 2 7
9 Тихов Александр Дмитриевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 1 2

10 Савельев Александр Константинович ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2011 3 4
11 Лукин Егор Евгеньевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 8
12 Силиверстов Юрий Эдуардович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 14
13 Кутькин Егор Вадимович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Гладышева Н.С.2011 2 юн. 18
14 Рудаков Пётр Алексеевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 3 юн.
15 Нарунец Константин Дмитриевич Атмосфера / Фильчаков Д. 2012 3 юн.
16 Воробьев Валерий Николаевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 3 юн.
17 Савельев Владимир Дмитриевич Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.
18 Марков Илья Олегович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2011 3 юн.
19 Щербаков Даниил Романович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 3 юн.
20 Филиппов Михаил Дмитриевич ШСК Северный 709 / Кувватов С.А. 2012 1 юн.
21 Толстобоков Михаил Николаевич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2011 3 юн.
22 Ганькин Филипп Никитич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 3 юн.
23 Афанасьев Пётр Алексеевич О-Скал / Пекарев М.Ю. 2011 2 юн. 16
24 Коледин Родион Владимирович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2010 2 юн. 12
25 Федоров Глеб Денисович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 2 6
26 Ксенофонтов Юрий Дмитриевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 1 1
27 Аросьев Даниил Дмитриевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 1 5
28 Воронков Макар Григорьевич ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2010 2 юн. 11
29 Пескин Кирилл Павлович О-Скал / Ващенко И.А. 2011 3 юн. 15
30 Оборин Георгий Алексеевич О-Скал / Снопов С.В. 2013 3 юн.
31 Янаков Демьян Анастасович Лаймстоун / Янаков А., Краморов Д.И. 2010 3
32 Гладышев Александр Никитич ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2010 3 юн.
33 Прусаков Никита Александрович ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2011 3

Главный судья _______________ Левин Е.И. (ССВК)

Главный секретарь ___________ 



Первенство Москвы по скалолазанию (лазание на трудность) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет
Скалодром "ДДС", ул.Рабочая, д.63, стр.1 07.02.2023-08.02.2023
Время открытия зоны изоляции: Время закрытия зоны изоляции: 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ - Квалификация (трасса 2)

Зам. главного судьи по виду - 
Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Результат

1 Щербинина Елизавета Алексеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 3
2 Ильина Анастасия Сергеевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2011 3 юн.
3 Гречина Ольга Геннадьевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2011 1 юн.
4 Вялых Мирослава Владимировна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 юн.
5 Красовская Екатерина Борисовна Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.
6 Сургучева Яна Александровна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2012 3 15
7 Калинина Василиса Евгеньевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 3 11
8 Стоянова Ева Алексеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 2 7
9 Панина Ярослава Анатольевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 2 3

10 Волкова Марьяна Павловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 2 4
11 Муратова Дарина Николаевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2011 3 8
12 Галкина Агата Максимовна ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 2 12
13 Кириллова Ульяна Кирилловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 3 юн.
14 Столярова Александра Ивановна О-Скал / Снопов С.В. 2010 1 юн.
15 Козлова София Михайловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2012 3 юн.
16 Казакова Диана Дмитриевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2011 2 юн.
17 Малышева Софья Павловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Кутькина Н.И.2010 1 юн.
18 Ермакова Алиса Григорьевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2011 3 юн.
19 Полякова Василиса Андреевна О-Скал / Ващенко И.А. 2013
20 Стяжкина Александра Николаевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 2 юн.
21 Берсенева Анна Константиновна Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.
22 Орлова Анна Григорьевна О-Скал / Снопов С.В. 2011 3
23 Ибрагимова Елизавета Дмитриевна О-Скал / Ващенко И.А. 2010 3 14
24 Воронцова Наталья Михайловна О-Скал / Ващенко И.А. 2012 3 10
25 Опрятнова Нелли Сергеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2011 2 6
26 Дронова Александра Максимовна Лаймстоун / Краморов Д.И. 2011 3 1
27 Исаева Ксения Васильевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 2 5
28 Мещерякова Полина Дмитриевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 2 9
29 Новикова Анна Эдвардовна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 1 юн. 13
30 Сломинская Зоя Павловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 юн.
31 Овсянникова Анна Юрьевна О-Скал / Ващенко И.А. 2013 1 юн.
32 Щербакова Аника Андреевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2012 3 юн.
33 Замотаева Александра Константиновна ФАУ МО РФ ЦСКА / Селин А.В. 2011 2 юн.

Главный судья _______________ Левин Е.И. (ССВК)

Главный секретарь ___________ 



Первенство Москвы по скалолазанию (лазание на трудность) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет
Скалодром "ДДС", ул.Рабочая, д.63, стр.1 07.02.2023-08.02.2023
Время открытия зоны изоляции: Время закрытия зоны изоляции: 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ - Квалификация (трасса 1)

Зам. главного судьи по виду - 
Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Результат

1 Ермакова Алиса Григорьевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2011 3 юн.
2 Полякова Василиса Андреевна О-Скал / Ващенко И.А. 2013
3 Стяжкина Александра Николаевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2010 2 юн.
4 Берсенева Анна Константиновна Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.
5 Орлова Анна Григорьевна О-Скал / Снопов С.В. 2011 3
6 Ибрагимова Елизавета Дмитриевна О-Скал / Ващенко И.А. 2010 3 14
7 Воронцова Наталья Михайловна О-Скал / Ващенко И.А. 2012 3 10
8 Опрятнова Нелли Сергеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2011 2 6
9 Дронова Александра Максимовна Лаймстоун / Краморов Д.И. 2011 3 1

10 Исаева Ксения Васильевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 2 5
11 Мещерякова Полина Дмитриевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 2 9
12 Новикова Анна Эдвардовна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 1 юн. 13
13 Сломинская Зоя Павловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 юн.
14 Овсянникова Анна Юрьевна О-Скал / Ващенко И.А. 2013 1 юн.
15 Щербакова Аника Андреевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Зуева К.С.2012 3 юн.
16 Замотаева Александра Константиновна ФАУ МО РФ ЦСКА / Селин А.В. 2011 2 юн.
17 Щербинина Елизавета Алексеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2010 3
18 Ильина Анастасия Сергеевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2011 3 юн.
19 Гречина Ольга Геннадьевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Лутчак Т.Г. 2011 1 юн.
20 Вялых Мирослава Владимировна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2012 3 юн.
21 Красовская Екатерина Борисовна Радуга / Орлов А.А. 2013 3 юн.
22 Сургучева Яна Александровна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Черешнева В.И.; Черешнев О.Н2012 3 15
23 Калинина Василиса Евгеньевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 3 11
24 Стоянова Ева Алексеевна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию / Багова И.В.2010 2 7
25 Панина Ярослава Анатольевна ФАУ МО РФ ЦСКА / Федченко М.А. 2010 2 3
26 Волкова Марьяна Павловна ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию // КСС "КЛАЙМБ / Рубцова В.Ю2010 2 4
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